

포 괄 손 익 계 산 서

제 6 기 반기 : 2013년 4월 1일부터 2013년 9월 30일까지

제 5 기 반기 : 2012년 4월 1일부터 2012년 9월 30일까지

제 5 기 연간 : 2012년 4월 1일부터 2013년 3월 31일까지

제 4 기 연간 : 2011년 4월 1일부터 2012년 3월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제 6 기 반기		제 5 기 반기		제 5 기 연간	제 4 기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
I. 영업수익	103,802,176,714	180,270,754,396	102,730,809,048	161,761,172,338	329,453,267,386	266,799,694,307
1. 수수료수익	19,014,376,124	37,949,642,326	14,667,134,334	29,146,546,185	66,839,715,412	54,295,141,199
2. 증권평가및처분이익	33,544,800,984	45,774,624,740	30,703,129,907	49,966,012,750	90,201,479,033	68,873,273,442
3. 파생상품거래및평가이익	33,079,876,384	59,504,366,096	38,594,361,650	45,823,734,327	95,850,416,053	66,860,604,841
4. 이자수익	18,126,505,727	36,878,014,240	18,381,322,319	36,283,492,747	74,930,959,286	76,024,805,773
5. 배당금수익	2,162,325	11,589,420	1,568,648	7,174,784	47,250,796	44,138,249
6. 외환거래이익	30,917,910	86,062,574	34,400	88,651	1,125,651	701,730,803
7. 기타의영업수익	3,537,260	66,455,000	383,257,790	534,122,894	1,582,321,155	-
II. 영업비용	101,510,132,767	176,741,876,747	99,206,075,976	157,154,269,045	325,870,643,252	276,530,857,310
1. 수수료비용	965,714,637	1,930,458,591	1,077,911,711	1,896,461,653	3,865,966,910	3,927,092,999
2. 증권평가및처분손실	39,239,826,180	53,366,096,513	31,970,012,404	48,671,514,770	98,084,601,247	67,180,044,377
3. 파생상품거래및평가손실	24,633,469,346	51,188,449,749	31,634,693,371	39,885,902,144	80,165,206,642	67,090,791,174
4. 이자비용	8,973,536,567	18,726,806,072	9,127,646,596	18,828,048,565	38,297,029,160	40,678,264,521
5. 대출채권평가및처분손실	50,360,254	50,360,254	-	-	9,034,813,738	-
6. 외환거래손실	334,613,980	130,562,966	339,686,081	183,866,296	243,595,337	216,378,292
7. 판매비와관리비	27,310,876,776	51,220,113,343	25,056,125,813	47,686,161,721	96,169,149,030	95,251,749,766
8. 기타의영업비용	1,735,027	129,029,259	-	2,313,896	10,281,188	2,186,536,181
III. 영업이익(손실)	2,292,043,947	3,528,877,649	3,524,733,072	4,606,903,293	3,582,624,134	(9,731,163,003)
IV. 영업외수익	539,680,243	50,623,537	15,701,424	685,245,664	1,295,249,312	102,855,707
1. 지분법이익	511,819,504	1,589,921	3,708,323	1,113,252	572,023,694	-
2. 유형자산처분이익	-	-	-	-	-	364,161
3. 무형자산처분이익	25,000,000	25,000,000	-	5,000,000	5,000,000	29,000,000
4. 임대료수익	-	-	9,519,816	19,039,632	28,559,448	36,066,992
5. 잡수익	2,860,739	24,033,616	2,473,285	660,092,780	689,666,170	37,424,554
V. 영업외비용	103,747,335	349,193,764	1,460,361	16,460,367	874,311,411	1,789,044,099
1. 지분법손실	-	224,478,924	-	-	16,917,725	8,921,963
2. 유형자산처분손실	-	19,744,417	234,375	234,375	362,769,480	787,626,538
3. 무형자산처분손실	-	-	-	13,000,000	13,000,000	-
4. 무형자산손상차손	-	-	-	-	46,000,000	967,500,000
5. 기부금	1,497,265	2,719,874	1,225,986	3,225,986	8,725,188	12,682,000
6. 잡손실	102,250,070	102,250,549	-	6	426,899,018	12,313,598
VI. 법인세비용차감전순이익(손실)	2,727,976,855	3,230,307,422	3,538,974,135	5,275,688,590	4,003,562,035	(11,417,351,395)
VII. 법인세비용(이익)	805,074,180	1,183,614,799	992,247,350	1,554,764,331	1,640,862,456	(1,864,555,057)
VIII. 당기순이익(손실)	1,922,902,675	2,046,692,623	2,546,726,785	3,720,924,259	2,362,699,579	(9,552,796,338)
IX. 당기기타포괄손익	77,056,399	695,936,146	(326,945,115)	(343,344,559)	(896,194,367)	227,346,341
당기순이익으로 재분류되지 않는 항목						
1. 순확정급여부채의 재측정요소	96,512,201	145,169,449	(157,313,233)	(250,913,233)	(726,782,759)	167,186,394

과 목	제 6 기 반기		제 5 기 반기		제 5 기 연간	제 4 기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목						
1. 매도가능금융자산평가이익	64,597,835	552,442,964	280,800	542,880	123,122,637	599,688,168
2. 매도가능금융자산평가손실	(84,637,800)	(10,296,000)	(169,912,682)	(92,974,206)	(267,483,343)	(539,528,221)
3. 지분법자본변동	584,163	8,619,733	-	-	(25,050,902)	
X. 당기총포괄이익(손실)	<u>1,999,959,074</u>	<u>2,742,628,769</u>	<u>2,219,781,670</u>	<u>3,377,579,700</u>	<u>1,466,505,212</u>	<u>(9,325,449,997)</u>
주당순이익(손실)	26	27	34	49	31	(127)